

SCANFIL OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.03.2005

- Vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 76,0 milj.euroa (77,4 vastaavalla jaksolla vuonna 2004)
- Liikevoitto oli 5,4 (7,1) miljoonaa euroa
- Voitto katsauskaudella oli 4,3 (5,4) miljoonaa euroa
- Tulos / osake oli 0,07 (0,09) euroa
- Oman pääoman tuotto oli 13,6 (19,0) % ja sijoitetun pääoman tuotto oli 14,3 (20,6) %

SIIRTYMINEN IFRS -RAPORTOINTIIN

Scanfil siirtyi kansainväliseen IFRS -tilinpäätösstandardien mukaiseen raportointiin 1.1.2005. Tämän osavuosisikatsauksen vertailutietoina on käytetty vuoden 2004 IFRS:n mukaisia lukuja. IFRS -raportointiin siirtymisen vaikutukset konsernin avaavaan taseeseen ja omaan pääomaan sekä vuoden 2004 tulokseen on esitetty 19.4.2005 julkaistussa pörssitiedotteessa. Osavuosisikatsauksen laskentaperiaatteet ovat samat kuin 19.4.2005 julkaistussa tiedotteessa.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Scanfil-konsernin liikevaihto katsauskaudella oli edellisen vuoden vastaavan jakson tasolla ollen 76,0 milj. euroa (77,4). Kannattavuus oli tyydyttävä liikevoiton ollessa 5,4 milj. euroa, joka on 7,1 (9,2) % liikevaihdosta.

Langattomien tietoliikenneverkkojen tukiasematuotteissa toimitusmäärät ja myynti ovat katsauskaudella olleet korkeammalla tasolla kuin vastaavalla jaksolla viime vuonna. Kauden euromääräistä myynnin kasvua on kuitenkin hidastanut uusien tuotesukupolvien tuotanto-kustannuksiltaan edullisempi tuoterakenne, markkinoilla jatkunut hintakilpailu sekä teräksen hintaa lukuun ottamatta materiaalien hinnan lasku. Tietoliikenneteollisuuden sopimusvalmistuskapasiteetin siirtyessä kiihtyvällä vauhdilla markkinoiden mukana edullisemman kustannusten maihin laskevat myös valmistettävien tuotteiden keskihinnat.

Liikevoiton pienenemiseen viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna vaikutti ensisijaisesti se, että ADSL-toimitukset ovat olleet ensimmäisellä neljänneksellä alemmalla tasolla kuin vastaavalla jaksolla viime vuonna. ADSL-tuotteiden hintataso on laskenut johtuen keskimääräisten materiaalihintojen laskusta, tuoterakenteiden muutoksista ja hintaeroosiosta. Scanfil on aloittanut toimenpiteet ADSL-tuotteiden kannattavuuden parantamiseksi. Tuotteiden valmistusta siirretään ensimmäisen vuosipuoliskon aikana konsernin edullisempien tuotantokustannusten tehtaille ja kannattavuuden ADSL-tuotteiden osalta odotetaan paranevan vuoden kolmannella neljänneksellä.

Scanfilin tuotannon painopisteen siirtyminen edullisemman tuotantokustannusten tehtaille Kiinaan, Viroon ja Unkariin jatkuu. Kiinan tehtaiden myynti, sisältäen myös toimitukset konsernin muille tehtaille, oli katsauskaudella lähes 16 prosenttia konsernin koko myynnistä (7 % vastaavalla jaksolla 2004 ja 11 % vuonna 2004). Konsernin myynti jakautui katsauskaudella seuraavasti: Suomi 51 %, muu Eurooppa 32 % ja Aasia 16 %. Henkilöstöstä 60 % työskenteli konsernin ulkomaisissa yksiköissä. Tietoliikenneasiakkaiden osuus liikevaihdosta oli n. 77 % ja teollisuuselektronikka-asiakkaiden n. 23 %.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 76,0 (77,4) milj. euroa, jossa on laskua edelliseen vuoteen verrattuna 1,8 %.

Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 45 (44)%, muu Eurooppa 45 (46)%, Aasia 7 (6)% ja USA 3 (4)%.

Valuuttakurssien muutosten aiheuttamat riskit ovat olleet vähäisiä johtuen liiketoiminnan rakenteesta.

Liikevoitto katsauskaudella oli 5,4 (7,1) milj. euroa, joka on 7,1 (9,2)% liikevaihdosta. Katsauskauden voitto oli 4,3 (5,4) milj. euroa, 5,6 (6,9)% liikevaihdosta. Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaavat verot.

Osakekohtainen tulos oli 0,07 (0,09) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 14,3 (20,6)%.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on hyvä. Vierasta pääomaa oli 93,1 (96,0) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 67,7 (67,0) milj. euroa ja korollista 25,4 (29,0) milj. euroa. Likvidit kassavarat olivat 42,3 (37,8) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 58,1 (54,3)% ja nettovelkaantumisaste (gearing) -13,2 (-7,7)%.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 10,6 (16,2) milj. euroa positiivinen. Käyttöpääomaan sitoutunut määrä väheni alkuvuoden aikana 3,2 milj. euroa. Yhtiökokouksen 25.3.2004 päättämät osingot 6,7 milj. euroa on vähennetty kertyneistä voittovaroista ja kirjattu muihin lyhytaikaisiin velkoihin ensimmäisen vuosineljänneksen lopussa vuonna 2004. Vuoden 2005 osinko 6,1 milj. euroa on maksettu huhtikuussa ja kirjataan toisella kvartaalilla.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskaudella 3,5 (0,7) milj. euroa.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLITUKSEN VALTUUDET

Scanfil Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Sievissä 7.4.2005. Yhtiön vuoden 2004 tuloslaskelma ja tase sekä konsernituloslaskelma ja -tase vahvistettiin.

Osinkoa päätettiin jakaa hallituksen esityksen mukaisesti 0,10 euroa osakkeelta eli yhteensä 6 071 427 euroa. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 12.04.2005 ja osingon maksupäivä oli 19.04.2005.

Yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilikaudelta 2004.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin viisi. Hallituksen jäseniksi valittiin edelleen Asa-Matti Lyytinen, Jorma J. Takanen ja Reijo Pöllä. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Jarkko Takanen ja Tuomo Lähdesmäki. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajaksi Jorma J. Takasen ja varapuheenjohtajaksi Asa-Matti Lyytisen.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla ja luovuttamisesta hallituksen esityksen mukaan. Omia osakkeita voidaan hankkia ja luovuttaa enintään kymmenen prosenttia (10 %) yhtiön osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden äänimäärästä.

Yhtiökokouksen 18.5.2000 päättämä vastikkeetta annettavien optioiden enimmäismäärä on 250.000 kpl. Osakkeiden merkintäaika alkoi A-optio-oikeuksilla 1.8.2002 ja B-optio-oikeuksilla 1.8.2004 ja päättyi kaikilla optio-oikeuksilla 01.08.2005. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on nyt 10,21 euroa osakkeelta.

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 4,89 euroa ja alhaisin 3,90 euroa kauden päätöskurssin ollessa 4,01 euroa. Vaihdetujen osakkeiden määrä katsauskaudella oli 2 120 172 kappaletta, mikä vastaa 3,5 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 31.03.2005 oli 243,5 milj.

euroa.

HENKILÖSTÖ

Scanfil-konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 2299 (2033) henkilöä ja kauden lopussa 2301 henkilöä, joista 1376 oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Wecan Electronics Oyj:n ja Scanfil Oy:n 1.10.2002 tapahtuneen fuusion yhteydessä tehdyn osakassopimuksen mukaan Scanfil Oyj:n 16 pääomistajaa sitoutuivat vähentämään omistustaan kolmen vuoden kuluessa niin, että yleisön hallussa on vähintään 25 % osakepääomasta. Free float oli 8.4.2005 25,6 % yhtiön osakkeista. Free floatin ollessa vähintään 25 % on osakassopimuksen ja Helsingin Pörssin ohjesäännön 2.1.5 mukainen velvoite täyttynyt.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Verkkomarkkinoiden ennustetaan edelleen kasvavan hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Myös teollisuuselektroniikan sopimusvalmistusmarkkinoiden odotetaan kasvavan edellisvuodesta ulkoistamiskehityksen jatkuessa.

Näkyvyys markkinoilla on lyhyt eikä vuoden jälkimmäisen puoliskon kysynnästä ole varmuutta. Alalle tyypillisistä kausivaihteluista johtuen odotetaan liikevaihdon vuoden jälkimmäisellä puoliskolla ylittävän ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdon. Koko vuoden liikevaihdon kasvu on riippuvainen markkinoiden kehittymisestä vuoden jälkimmäisellä puoliskolla. Koko vuoden kannattavuuden odotetaan olevan tyydyttävällä tasolla.

LIITTEET:

- Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase
- Liite 2: Konsernin rahoituslaskelma
- Liite 3: Tunnusluvut
- Liite 4: Täsmäytyslaskelmat
- Liite 5: Segmenttitiedot
- Liite 6: Konsernin vastuusitoumukset
- Liite 7: Lukuja neljännesvuosittain

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Luvut on laadittu IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen.

LIITE 1

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1-3/2005

1000 EUR

	2005	2004	muutos	2004
	1 - 3	1 - 3	%	1 - 12
LIIKEVAIHTO	76 001	77 365	- 1,8	313 405
Valmisteveraston				
lisäys tai vähennys	- 817	- 1 799	- 54,6	- 2 860
Valmistus omaan käyttöön	97			318
Liiketoiminnan muut tuotot	147	434	- 66,2	1 248
Kulut	- 67 660	-66 010	2,5	-273 691
Poistot	- 2 400	- 2 882	- 16,7	- 10 194
LIIKEVOITTO	5 368	7 109	- 24,5	28 226
Rahoitustuotot ja -kulut	- 180	112		88
VOITTO ENNEN VEROJA	5 188	7 221	- 28,2	28 138
Välittömät verot	- 909	- 1 808	- 49,7	- 6 305
TILIKAUDEN VOITTO	4 279	5 413	- 20,9	21 833

Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	4 261	5 363	- 20,5	21 551
Vähemmistölle	18	50	- 63,7	282

KONSERNIN TASE

1000 EUR	31.3.	31.3.	31.12.
	2005	2004	2004

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset käyttöomaisuus- hyödykkeet	57 078	60 929	55 551
Liikearvo	3 300	3 281	3 312
Muut aineettomat hyödykkeet	1 043	1 423	1 071
Myytavissä olevat sijoitukset	501	476	491
Laskennalliset verosaamiset	435	1 012	423
Pitkäaikaiset varat yhteensä	62 357	67 122	60 848

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	44 362	36 015	41 394
Myyntisaamiset ja muut saamiset	72 790	69 198	70 120
Käypään arvoon tulosvaikuttei- sesti kirjattavat rahoitusvarat	15 367	1 265	11 295
Rahavarat	26 970	36 521	23 230
Lyhytaikaiset varat yhteensä	159 488	142 998	146 039

VARAT YHTEENSÄ	221 845	210 120	206 887
----------------	---------	---------	---------

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva
oma pääoma

Osakepääoma	15 179	15 179	15 179
Ylikurssirahasto	16 089	16 089	16 089
Muut rahastot	813	510	510
Arvonmuutosrahasto	173	63	92
Kertyneet voittovarot	92 918	80 010	87 592
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	125 172	111 851	119 461

Vähemmistön osuus	3 581	2 296	3 381
-------------------	-------	-------	-------

Oma pääoma yhteensä	128 753	114 148	122 842
---------------------	---------	---------	---------

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat	1 957	2 846	2 107
Eläkevelvoitteet	60	3 460	60
Varaukset	5 750		5 750
Korolliset velat	17 872	25 372	17 872
Pitkäaikaiset velat yhteensä	25 640	31 679	25 790

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat	59 953	60 680	50 754
Lyhytaikaiset korolliset velat	7 500	3 615	7 500
Lyhytaikaiset velat yhteensä	67 453	64 294	58 254

Velat yhteensä	93 092	95 973	84 044
----------------	--------	--------	--------

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	221 845	210 120	206 887
------------------------------	---------	---------	---------

LIITE 2

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	2005	2004	2004
----------------------------	------	------	------

1000 EUR	1 - 3	1 - 3	1 - 12
Liiketoiminnan rahavirta			
Voitto ennen satunnaisia eriä	5 188	7 221	28 138
Suoriteperusteisten erien peruminen	2 817	2 858	12 112
Nettokäyttöpääoman muutos	3 206	6 855	- 5 003
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	- 160	- 74	- 827
Saadut korot	89	152	583
Maksetut verot	- 584	- 834	- 6 205
Liiketoiminnan nettorahavirta	10 555	16 179	28 798
Investointien rahavirta			
Investoinnit pysyviin vastaaviin	- 3 135	- 724	- 5 838
Käyttöomaisuuden myynti	44	40	3 575
Myönnetyt lainat			- 21
Investoinnit muihin sijoituksiin			- 3
Lainasaamisten takaisinmaksut	5	3	15
Luovutustulot muista sijoituksista			3
Saadut osingot investoinneista	1		11
Investointien nettorahavirta	- 3 085	- 681	- 2 259
Rahoituksen rahavirta			
Pääomasijoitus			1 471
Pitkäaikaisten lainojen nostot		7 500	7 500
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut		- 5 464	- 7 665
Maksetut osingot			- 12 750
Rahoituksen nettorahavirta	0	2 036	- 11 444
Muuntoero-oikaisut	352	- 203	- 728
Rahavarat kauden alussa	34 515	20 358	20 148
Rahavarojen muutos	7 821	17 331	14 367
Rahavarat kauden lopussa	42 336	37 689	34 515

LIITE 3

TUNNUSLUVUT	2005	2004	2004
	1 - 3	1 - 3	1 - 12
Oman pääoman tuotto, %	13,6	19,0	18,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	14,3	20,6	19,8
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa	25,4	29,0	25,4
Nettovelkaantumisaste, %	-13,2	- 7,7	- 7,5
Omavaraisuusaste, %	58,1	54,3	59,4
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, milj. euroa	3,5	0,7	6,7
% liikevaihdosta	4,5	1,0	2,1
Henkilöstö keskimäärin	2 299	2 033	2115
Tulos/osake, euroa	0,07	0,09	0,35
Oma pääoma/osake, euroa	2,06	1,84	1,97
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa tkpl	60 714	60 714	60 714

Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita.
Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvia vastuita.
Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä.

LIITE 4

LASKELMA IFRS:ÄÄN SIIRTÄMISEN VAIKUTUKSISTA TILIKAUDEN 2004 TULOKSEEN

hin					0,2		- 0,2		
Osingon- jako							- 6,7		
Muunto- erot					0,9		- 0,1		
Tilikauden tulos							5,4	0,4	
Oma pääoma									
31.3.2004	15,2	16,1	0,6	0,2	79,9	111,9	2,3	114,1	

LIITE 5

SEGMENTTITIEDOT MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN MUKAAN

milj. euroa		2005	2004	2004
		1 - 3	1 - 3	1 - 12
LIIKEVAIHTO				
Eurooppa		75,6	75,6	306,8
Aasia		14,2	5,7	38,9
Segmenttien välinen liikevaihto		- 13,8	- 3,9	- 32,3
Yhteensä		76,0	77,4	313,4
LIIKEVOITTO				
Eurooppa		3,5	6,6	24,4
Aasia		1,9	0,5	3,8
Yhteensä		5,4	7,1	28,2

Yhtiö toimii yhdellä toimialalla.

LIITE 6

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET

milj. euroa		2005	2004	2004
		1 - 3	1 - 3	1 - 12
Annetut kiinteistökiinnitykset		10,8	10,9	10,8
Annetut yritysikiinnitykset		16,4	16,4	16,4
Annetut pantit		0,1	0,1	0,1
Annetut takaukset		0,8	0,9	0,9
Leasing- ja vuokravastuut		0,2	0,5	0,4

LIITE 7

LUKUJA NELJÄNNEKSVUOSITTAIN

milj. euroa									
		Q1/05	Q4/04	Q3/04	Q2/04	Q1/04	Q4/03	Q3/03	Q2/03
Liikevaihto, MEUR		76,0	83,8	75,9	76,4	77,4	83,4	70,0	74,2
Liikevoitto, MEUR		5,4	6,9	7,2	7,0	7,1	7,9	6,2	7,1
Liikevoitto, %		7,1	8,3	9,5	9,1	9,2	9,5	8,9	9,6
Kauden tulos, MEUR		4,3	5,8	5,7	4,7	5,4	5,6	4,8	4,6
Tulos/osake, EUR		0,07	0,09	0,09	0,08	0,09	0,09	0,08	0,08

Scanfil Oyj

Veli Torvinen
Toimitusjohtaja

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Veli Torvinen, puh. (08) 4882 111

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.scanfil.com